
J
platné ke dni: 29.7.2024, 19:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,
  jsem ráda,že jste zavítali k nám do albíčka!!!Věcičky jsou převážně po naší holčičce.
  Pokud potřebujete,ráda vám věci přeměřím,pošlu doplňující fotografie,záleží pouze na naší domluvě:-)))
  Balíček posílám ihned po připsání peněz.VŽDY jej posílám doporučeně dle tarifu ČP.Ráda bych se tím totiž vyhla tomu,že
někomu balíček nedorazí.
  Pokud budete chtít zboží rezerovovat nebo zaplatit později,dejte mi vědět,pokud to bude možné,ráda vám vyhovím.
  Zboží však pouze prodávám,nikoli vyměňuji!!!!
  Milé a milí nakupující prosím respektujte mou cenu a nežádejte slevy.
  POKUD SE V JEDEN DEN NA VĚC OZVOU DVA LIDÉ,DÁVÁM PŘEDNOST TOMU,KDO BERE VÍCE VĚCÍ.DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.
  Děkuji a přeji příjemné nakupování!!!
  Jana

 Doplnění k 1.12.2015
 Nastoupila jsem do velmi časově náročného zaměstnání,takže bohužel budu muset omezit návštěvy pošty na max.1x týdně.
 Druhá věc,která mne trápí je poštovné..bohužel pošta své poštovné stále zvedá,takže dostávám žádosti i o obyčejné
poštovné.Ale již x-krát jsem musela na obyčejné poštovné doplácet poměrně velkou částku a již to dělat nebudu.Proto pokud
budete trvat na obyčejném poštovném,musíte si na balíček počkat,protože si jej půjdu nejprve ocenit na poštu.
 Moc díky za pochopení:-)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

